
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2014 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 257 ust 1-3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm.: poz. 938 i poz. 1646)  -  Wójt Gminy Poświętne 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2014: 

1) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 55 981,61zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa  się 

plan  dochodów na zadania zlecone o kwotę 55 981,61 zł zgodnie z zał. Nr 1a do zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 55 981,61 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa  się 

plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 55 981,61 zł zgodnie z zał. Nr 2a do zarządzenia; 

dochody ogółem    -  18 235 059,45  zł, 

z tego: 

dochody bieżące    -  16 574 131,86  zł, 

w tym z zadań zleconych   -  2 201 979,61  zł, 

dochody majątkowe    -  1 660 927,59  zł, 

wydatki ogółem    -  22 841 438,62   zł, 

z tego: 

wydatki bieżące    -  15 430 528,73  zł, 

w tym z zadań zleconych   -  2 201 979,61  zł, 

wydatki majątkowe    -  7 410 909,89  zł.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

Jan Cymerman 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 1437



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2014 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2014 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

zwiększenia/ 

(-) zmniejszenia 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 54 981,61 

 01095  Pozostała działalność 54 981,61 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

54 981,61 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 000,00 

Ogółem zmiany : 55 981,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1437



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/2014 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

zmiany w palnie dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana zwiększenia/ 

(-) zmniejszenia 

010     Rolnictwo i łowiectwo 54 981,61 

  01095   Pozostała działalność 54 981,61 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

54 981,61 

852     Pomoc społeczna 1 000,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 

Ogółem zmiany : 55 981,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1437



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2014 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2014 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana zwiększenia/ 

(-) zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 54 981,61 

 01095  Pozostała działalność 54 981,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 078,07 

  4430 Różne opłaty i składki 53 903,54 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

Ogółem zmiany : 55 981,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1437



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 17/2014 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana zwiększenia/ 

(-) zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 54 981,61 

 01095  Pozostała działalność 54 981,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 078,07 

  4430 Różne opłaty i składki 53 903,54 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

Ogółem zmiany : 55 981,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1437


		2015-02-19T12:06:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




